
. 4. Wuppertalentiade

Datum: 11.06.2023 1

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Babakos, Athina 2014 SG Bayer 00:22,40
2. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer 00:22,52
3. Vollmerhausen, Mara 2014 SG Bayer 00:22,84
4. Rammou, Vasliki 2014 SG Bayer 00:24,63
5. Spannenkrebs, Lara Sophie 2014 SG Bayer 00:24,71
6. vom Bauer, Lieselotte 2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:25,96
7. Sygulla, Laura 2014 ESV Wuppertal Ost 00:27,31
8. Borneck, Pia 2014 ESV Wuppertal Ost 00:41,27

nicht am Start
Rawe, Valerie 2014 SG Bayer

Jahrgangswertung 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:21,47
2. Fellechner, Lana 2015 SG Bayer 00:22,14
3. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:24,80
4. Emde, Payton 2015 SG Bayer 00:25,03
5. Poewe, Sia Marie 2015 SG Bayer 00:25,15
6. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 00:25,54
7. Hagenbücher, Pia 2015 ESV Wuppertal Ost 00:26,01
8. Soemers, Alexandra 2015 SG Bayer 00:26,33
9. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:27,41
10. Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer 00:27,58
11. Pelster, Nele 2015 SG Bayer 00:27,75
12. Butterweck, Greta 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:28,97
13. Varnhorst, Emily 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:29,29
14. Möller, Catarina 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:35,64
15. Wierich, Greta 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:52,91

nicht am Start
Raiser, Hannah 2015 ASV Wuppertal

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schumacher, Svea 2016 ASV Wuppertal 00:29,24
2. Manka, Fee 2016 SG Bayer 00:34,28
2. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:34,28
4. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:34,85
5. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,17
6. Böttcher, Kathleen 2016 SG Bayer 00:39,88
7. Losack, Iman 2016 ASV Wuppertal 00:40,29
8. Stein, Malin 2016 SG Bayer 00:42,28
9. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer 00:44,93
10. Güngör, Ela 2016 SG Bayer 00:44,97
11. Spannenkrebs, Ella 2016 SG Bayer 00:47,88
12. Schumann, Siri Leonore 2016 SG Bayer 00:51,20
13. Becker, Greta 2016 SG Bayer 00:51,71
13. Erdal, Juli 2016 SG Bayer 00:51,71
15. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer 00:56,19

nicht am Start
Arntz, Hannah 2016 SG Bayer
Strathmann, Clara 2016 SG Bayer

disqualifiziert
Merker, Emily 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.

Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39



. 4. Wuppertalentiade

Datum: 11.06.2023 2

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kreinjobst, Mia 2017 ESV Wuppertal Ost 00:35,08
2. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:37,58
3. Güngör, Elif 2017 SG Bayer 00:41,05
4. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:43,90
5. Braun, Frida 2017 SG Bayer 00:58,26

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ramirez Eisert, Lucia Mafalda 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:45,14
2. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:47,64
3. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 01:02,31
4. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 01:15,45

nicht am Start
Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schumacher, Svea 2016 ASV Wuppertal 00:29,24
2. Manka, Fee 2016 SG Bayer 00:34,28
2. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:34,28
4. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:34,85
5. Kreinjobst, Mia 2017 ESV Wuppertal Ost 00:35,08
6. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,17
7. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:37,58
8. Böttcher, Kathleen 2016 SG Bayer 00:39,88
9. Losack, Iman 2016 ASV Wuppertal 00:40,29
10. Güngör, Elif 2017 SG Bayer 00:41,05
11. Stein, Malin 2016 SG Bayer 00:42,28
12. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:43,90
13. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer 00:44,93
14. Güngör, Ela 2016 SG Bayer 00:44,97
15. Ramirez Eisert, Lucia Mafalda 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:45,14
16. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:47,64
17. Spannenkrebs, Ella 2016 SG Bayer 00:47,88
18. Schumann, Siri Leonore 2016 SG Bayer 00:51,20
19. Becker, Greta 2016 SG Bayer 00:51,71
19. Erdal, Juli 2016 SG Bayer 00:51,71
21. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer 00:56,19
22. Braun, Frida 2017 SG Bayer 00:58,26
23. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 01:02,31
24. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 01:15,45


